Протокол №06-19
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           22 апреля 2019 год

1.1 Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»

	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	цена
	Сумма затрат, тенге

	1
	Комплект инструментов секционный (30 наименований, 51 предмет)
	комплект
	4
	660 000
	2 640 000

Комплектация

	№ п/п
	Наименование
	Кол., шт.

	1
	Брусок шлифовальный
	1

	2
	Долото с шестигранной ручкой плоское с 2-х сторонней заточкой, 20 мм
	1

	3
	Зонд анатомический трупный с делениями, 360х3 мм
	1

	4
	Зонд хирургический желобоватый, 170 мм
	1

	5
	Зонд хирургический пуговчатый двухсторонний, 160х2 мм
	3

	6
	Игла хирургическая 1В2-1,8х108
	12

	7
	Крючок хирургический 3-х зубый острый №2, 200 мм
	2

	8
	Кусачки костные для операций на позвоночнике с удлиненными ручками (по Листону)
	1

	9
	Линейка измерительная металлическая или пластмассовая 300 мм
	1

	10
	Ложка измерительная для жидкости
	1

	11
	Молоток анатомический с крючком
	1

	12
	Нитки суровые льняные, 200 м
	1

	13
	Нож ампутационный большой НЛ 315х180
	1

	14
	Нож ампутационный малый НЛ 250х120
	1

	15
	Нож медицинский мозговой
	1

	16
	Нож хрящевой реберный НЛ 205х75
	2

	17
	Ножницы анатомические кишечные прямые
	1

	18
	Ножницы глазные для снятия швов прямые, 110 мм
	1

	19
	Ножницы с одним острым концом прямые, 140 мм
	1

	20
	Ножницы тупоконечные прямые 170 мм
	1

	21
	Перчатки хирургические резиновые (пара)
	4

	22
	Пила листовая
	1

	23
	Пила рамочная
	1

	24
	Пинцет анатомический общего назначения 150х2,5 мм
	2

	25
	Пинцет зубчато-лапчатый ПХ 150х5,5 мм
	2

	26
	Пинцет зубчато-лапчатый ПХ 200х18 мм
	1

	27
	Лента сантиметровая или рулетка измерительная
	1

	28
	Скальпель брюшистый большой Сб 160х50
	2

	29
	Тальк молотый в пакете
	1

	30
	Щипцы-кусачки костные с круглыми губками прямые
	1

	51

Сумма, выделенная для закупки: 2 640 000 (два миллиона шестьсот сорок тысяч) тенге.
.
1.2  По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило 1 ценовое предложение: ТОО «ШыгысКардиоСистем», г. Усть-Каменогорск, пр. Абая, 154/1, 09.00  16 апреля 2019 год
2. Цены, предложенные потенциальным поставщиком, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «ШығысКардиоСистем»
	1
	2 520 000

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.112 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 признать закуп по лоту №1 «Комплект инструментов секционный» несостоявшимся ввиду наличия менее двух ценовых предложений от поступивших потенциальных поставщиков.
2. Направить потенциальному поставщику ТОО «ШыгысКардиоСистем» для участня в закупке из одного источника.

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.